
     PŘIJÍMAČ 433,92 MHz (12V  AC / DC) (24V  AC / DC) 

      Ref.104760     
 

         
 Umožňuje řídit všechny dveřní motorizace, garáže, 

atd.,…, pomocí dálkového ovládání číslo 104700 

 
1: Otevřte přijímač. 
 
2: Dejte jezdec C do polohy odpovídající vašemu napájení (12V nebo 24V) 
 
3: Proveďte připojení. 
Poznámka: Koaxiální zásuvka zobrazená na obrázku odpovídá přídavné anténě. Pokud užíváte pouze dodanou anténu, nepřipojujte nic na svorky. 
Svorky NO a Corn se připojují na elektronický okruh přístroje, který chceme řídit (pouze při nízkém napětí). Nepřipojujte přímo na okruh spojený 
s 230 VAC. 
 
4: Naprogramujte dálkové ovládání následujícím způsobem: 
Stiskněte tlačítko B: červená kontrolka se rozsvítí. 
Pusťte tlačítko B. Zatímco červená kontrolka svítí, stiskněte tlačítko dálkového ovládání ( dle vaší volby). 
Tlačítko zhasne, potom se znovu rozsvítí.Pusťte tlačítko dálkového ovládání. Programování je dokončeno. 
Stiskněte tlačítko dálkového ovládání. Uslyšíte klapnout relé a červená kontrolka se rozsvítí. Pokud se to nestane, zopakujte programování. 
Pokud si přejete zrušit naprogramování, odpojte napájení. Držte zmáčknuté tlačítko B přijímače a současně připojte k napájení: uvolněte tlačítko B. 
 
5: Přišroubujte anténu, poté co jste znovu uzavřeli kryt přijímače, a odstraňte ochrannou zátku. 
 
 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Vlnová frekvence:      433,92 MHz 
Napájení:      12VAC/DC nebo 24 VAC/DC 
Relé:       1A  30 VDC 
Teplota pro správnou funkci:    -20°C až +60°C 
Spotřeba:      15mA v klidu 
Rozměry:      132x30x67 mm 
Hmotnost:      105g 

 
 
 
RADA: Pro lepší používání připevněte přijímač ve výšce. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZÁRUČNÍ LIST 
V případě nefunkčnosti pohonu kontaktujte prosím nejdříve telefonicky našeho 

servisního technika na tel. 777 302 060  

Na tento výrobek se vztahuje 24 měsíční záruka. 

 

 

ZÁRUČNÍ LIST 

         Výrobek : Přijímač 433,92 MHz (ref. 104760) 

         Datum prodeje ................................................. 

  

 

 

 

Dodavatel:  

M.A.T.A. Czech s.r.o. 

Radlická 103 

150 00 Praha 5 

e-mail: info@mataczech.cz 

 

 

SERVIS : 

Tel: 777 302 060 
PM Servis 

Na barikádách 670 

196 00 Praha 9 
        

mailto:info@mataczech.cz

